

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor dopravy
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

PRAHA/DATUM

MČP7061313/2015/ODO/Mik Mikyšková 220144028

11. 1. 2016

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací o přerušení platnosti zóny placeného stání v době od 23. 12. 2015 do 4. 1. 2016 sdělujeme k jednotlivým bodům :

1. Rada MČ Praha 7 svým Usnesením č. 1188/15-R z jednání č. 79 dne 8. 12. 2015 pouze doporučila Městské policii hl. m. Prahy vyhovět návrhu o přerušení zóny placeného stání. Doporučení bylo vydáno v souladu se zkušenostmi z přerušení platnosti zóny placeného stání v roce 2014.
2. Z důvodu četných reakcí občanů a po konzultaci s Městskou policií hl. m. Prahy vydal odbor dopravy ÚMČ Praha 7 dne 29. 12. 2015 Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na zakrytí dopravních značek IP 12, IP 13c a IP 25a.

Zdeňka Fialová
pověřená vedením odboru dopravy

Na vědomí : ÚIA

IČO
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19 - 2000870339 / 0800

TELEFON
220144111

FAX
233374651